
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 

 
Владимирской области 

  

от 20.11.2014                                              г. Петушки                                                              № 2265 

  

 
Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций  

на территории Петушинского района 

 

 

В  соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 

№ 38-ФЗ «О рекламе», пунктом 15.1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации 

Петушинского района от 27.11.2013 № 2600 «О Порядке разработки, утверждения 

и согласования схемы размещения рекламных конструкций и об установлении 

сроков для заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных 

конструкций на территории Петушинского района», руководствуясь пунктом 15.1 

статьи 38 Устава муниципального образования «Петушинский район»,  

п о с т а н о в л я ю:  

1.Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории 

Петушинского района согласно приложению. 

2.Постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному 

опубликованию в районной газете «Вперед» и размещению на сайте органов 

местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район». 

 

 

 

И.о. главы администрации                                              С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ 

 

 

 

 

 

 


